
«ПРИДНІПРОВСЬКА

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ БУДІВНИЦТВА ТА

НАКАЗ

ТА АРХІТЕКТУРИ»

м. Дніпро

Про оголошення конкурсу

Відповідно до вимог п.11 ст.55 Закону України "Про вищу освіту" та положення 
«Про порядок обрання та прийняття на роботу науково-педагогічних працівників ДВНЗ 
ПДАБА».

НАКАЗУЮ:

І. Оголосити конкурс на заміщення посад науково-педагогічних працівників 
Академії:
I. Науково - педагогічних працівників кафедр:

- Кафедра комп’ютерних наук, інформаційних технологій та 
прикладної математики

Доцент-0 ,1  ст.
- Кафедра фінансів, обліку і маркетингу 

- '  Старший викладач -  0,5 ст.
- Підготовче відділення

Викладач з малюнку -  0,65 ст.

II. Пункт І цього наказу опублікувати на сайті Академії.

III. Контроль за виконанням залишаю за собою.

Т.в.о. ректора Віктор ПЕТРЕНКО

Проект наказу вносить:
Проректор з науково-педагогічної, 
кадрової та виховної роботи .

Погоджено:
Проректор з науково-педагогічної 
та навчальної роботи

Сергій ІВАНЦОВ


